Протокол № А-8/2015
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства
«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург	                                                                                05 мая 2015 года

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.
Начало заседания – 14.00. Окончание заседания – 17.00.
Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании Аттестационной комиссии Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Аттестационной комиссии Партнерства:
1. Гороховский С. В.;
2. Гусев А. А.;
3. Алексеев Д. В.;
Председатель: Гороховский С. В.

Повестка дня:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О выдаче аттестатов претендентам на аттестацию.

1. По первому вопросу повестки дня:
Выступил Гусев А. А. с предложением избрать себя секретарем заседания.
Голосовали: «за» - 3, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.
Приняли решение: избрать секретарем заседания Гусева А. А.

2. По второму вопросу повестки дня:
2.1. Выступил Гусев А. А. с предложением выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 1 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в АНО ВПО «Межотраслевой институт подготовки кадров и информации» и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
Голосовали по каждому работнику членов Партнерства из списка (Приложение 1 к настоящему протоколу).
Решение принято единогласно.
Приняли решение: Выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 1 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в АНО ВПО «Межотраслевой институт подготовки кадров и информации» и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
2.2. Выступил Гусев А. А. с предложением выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 2 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в ФАОУ ДПО «Государственная академия повышения квалификации и переподготовки кадров для строительства и ЖКК» и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
Голосовали по каждому работнику членов Партнерства из списка (Приложение 2 к настоящему протоколу).
Решение принято единогласно.
Приняли решение: Выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 2 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в ФАОУ ДПО «Государственная академия повышения квалификации и переподготовки кадров для строительства и ЖКК» и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
2.3. Выступил Гусев А. А. с предложением выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 3 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в ФГБОУ ВПО "Петербургский государственный университет путей сообщения" и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
Голосовали по каждому работнику членов Партнерства из списка (Приложение 3 к настоящему протоколу).
Решение принято единогласно.
Приняли решение: Выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 3 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в ФГБОУ ВПО "Петербургский государственный университет путей сообщения" и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
2.4. Выступил Гусев А. А. с предложением выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 4 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в Санкт-Петербургский государственный архитектурно-строительный университет и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
Голосовали по каждому работнику членов Партнерства из списка (Приложение 4 к настоящему протоколу).
Решение принято единогласно.
Приняли решение: Выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 4 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в Санкт-Петербургский государственный архитектурно-строительный университет и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
2.5. Выступил Гусев А. А. с предложением выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 5 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в АНО "Научно-Технический Центр "ТЕХНОПРОГРЕСС" и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
Голосовали по каждому работнику членов Партнерства из списка (Приложение 5 к настоящему протоколу).
Решение принято единогласно.
Приняли решение: Выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 5 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в АНО "Научно-Технический Центр "ТЕХНОПРОГРЕСС" и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
2.6. Выступил Гусев А. А. с предложением выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 6 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в НОУ "Учебно-Информационный Центр" и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
Голосовали по каждому работнику членов Партнерства из списка (Приложение 6 к настоящему протоколу).
Решение принято единогласно.
Приняли решение: Выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 6 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в НОУ "Учебно-Информационный Центр" и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
2.7. Выступил Гусев А. А. с предложением выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 7 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в НОУ "Академия сертификации услуг и персонала" и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.
Голосовали по каждому работнику членов Партнерства из списка (Приложение 7 к настоящему протоколу).
Решение принято единогласно.
Приняли решение: Выдать аттестаты работникам членов Партнерства согласно Приложению 7 к настоящему протоколу, прошедшим проверку уровня знаний в НОУ "Академия сертификации услуг и персонала" и имеющим положительный результат оценки уровня знаний. Срок действия аттестатов до 05 мая 2018 года.

05 мая 2015 года

Председатель                                              ________________/ Гороховский С. В. /

Секретарь                                                    ________________/ Гусев А. А. /